
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

ESCOLA AGROTÉCNICA 

DIRETORIA 

 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 14/2021 

Boa Vista, 10 de maio de 2021 

 

  

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 

778/2020/GR, 

  

 

RESOLVE: 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Organização da V Semana do Meio Ambiente da EAGRO. 

 

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO 
GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA 

PEREIRA 
EAGRO PRESIDENTE 

JULIANO DA SILVA MARTINS EAGRO MEMBRO 

LEYDE DAYANE MARTINHO DE ANDRADE EAGRO MEMBRO 

MANUELLA MARINHO FERREIRA EAGRO MEMBRO 

MARIA APARECIDA MOURA ARAÚJO EAGRO MEMBRO 

 
 
2. A Comissão terá 60 dias para a finalização dos trabalhos.  
 

 

 

 

 

 


